
 

 
Szczecin, dnia 02.11.2022 r. 

 
A-ZP.381.130.2022.AKW            
        informacja dla Wykonawców 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie części nr 1 i 8  
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  Dostawa odczynników 
chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych zużywalnych w ramach projektu: „EkoBarkod – 
metody molekularne w walce z inwazją obcych gatunków (edycja III)”, dofinansowanego ze 
środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710) zwanej dalej Pzp, informuje, że:  

 
1) w zakresie zadania nr 1 wybrano ofertę Wykonawcy: 

Nazwa Wykonawcy:  Life Technologies Polska Sp. z o.o.,  
ul. Bonifraterska 17, 

 00-203 Warszawa  
Cena oferty brutto:      11 976,60 zł 
Termin płatności faktury:  30 dni kalendarzowych 

 
Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert  
i przyznano łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów 
uzyskanych  

w kryterium ,,cena oferty 
brutto” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium ,,termin 
płatności faktury”   

Łączna liczba 
punktów 

02. Life Technologies Polska  
Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2) w zakresie zadania nr 8 wybrano ofertę Wykonawcy: 

Nazwa Wykonawcy:   Genoplast Biotech S.A., 
    ul. Brzozowa 8, 
    83-200 Rokocin 
Cena oferty brutto:      981,34 zł 
Termin płatności faktury:  30 dni kalendarzowych 

 
Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert  
i przyznano łączną punktację: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba punktów uzyskanych  
w kryterium ,,cena oferty 

brutto” 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium ,,termin 
płatności faktury”   

Łączna liczba 
punktów 

01. Genoplast Biotech S.A.,  
ul. Brzozowa 8,  
83-200 Rokocin  

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 


		2022-11-02T13:33:24+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




